
     

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy na webinarium: 

 

Jak z sukcesem zaistnieć na rynku rolno-spożywczym USA? 
 

28 kwietnia 2022 r., godz. 14:00 – 15:30 

  

 

W trakcie wydarzenia dowiesz się: 

 

 jak funkcjonuje rynek rolno-spożywczy w USA  

 jakie są obecnie trendy wśród konsumentów 

 jak wybrać właściwą strategię wejścia, zbudować swoją markę  

i utrzymać się na rynku 

 jakie są doświadczenia firmy obecnej na rynku amerykańskim  

od kilkudziesięciu lat 

 

 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

 

W celu zgłoszenia udziału w webinarium prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego 

oraz przesłanie go na adres: eksporter@kowr.gov.pl  

 

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 26 kwietnia 2022 r. 

  Po zakończeniu procesu rejestracji zostanie przekazany link aktywacyjny  

  
 
 

mailto:eksporter@kowr.gov.pl


Program webinarium 

 

14.00 – 14.05  Powitanie – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

14.05 – 14.10 Słowo wstępu - Ambasada RP w Waszyngtonie 

14:10 – 14:30 Podstawowe informacje o rynku rolno-spożywczym w USA  

Pan Michał Rzeźnik  

Kierownik Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Chicago  

14:30 – 15:05 Strategie wejścia na amerykański rynek: czego nie należy robić  

prof. Ken Ninomiya  

Lider usług e-commerce oraz strategii omnichannel  

Sesja pytań i odpowiedzi 

15:05 – 15:20 Polish Folklore Import Co. Inc. – doświadczenia na rynku 

amerykańskim, case study 

http://www.polishfolklore.com/about/ 

Pan Christopher Bogacz, Vice-President  

Pan Jakub Sumara, General Manager 

15:20 – 15:30   Sesja pytań i odpowiedzi 

15:30 Zakończenie spotkania 

 
 

 
POZNAJ NASZEGO PRELEGENTA  

 Prof. Ken Ninomiya “Prof. Ken” Bio-International Business Development  

Profesor Ken Ninomiya (Prof. Ken) jest wielokrotnie nagradzanym ekspertem  
w dziedzinie eCommerce i rozwoju biznesu z ponad 25-letnim doświadczeniem  

w globalnym przywództwie. Prof. Ken zajmował stanowiska kierownicze w czterech firmach 
z branży pakowanych produktów konsumpcyjnych (CPG) z listy Fortune 500, posiadając 
dogłębną wiedzę i odpowiadając za marketing na terenie prawie dwudziestu dwóch krajów 
na trzech kontynentach. 

Wspierał wiele międzynarodowych firm z Argentyny, Brazylii, Chile, Chin, Dominikany, 
Kolumbii, Ekwadoru, Francji, Włoch, Meksyku, Hiszpanii i RPA w zrozumieniu rynku 
amerykańskiego. Założył eknlinks.com, wielokrotnie nagradzaną firmę zajmującą się 
zarządzaniem strategicznym, która z powodzeniem budowała i rozwijała nowe rynki dla 
wiodących światowych marek, wprowadzając na rynek amerykański pakowane produkty 
konsumpcyjne (CPG) o wartości ponad 200 milionów dolarów w sprzedaży detalicznej  
i internetowej.  

Profesor Ken prowadził seminaria i warsztaty w Stanach Zjednoczonych, Chinach, Ameryce 
Południowej i Europie, a także otrzymał honorową nominację na stanowisko łącznika 
handlowego dla dzielnicy Zhei-Bei w Szanghaju, podczas rocznego pobytu w Szanghaju  
w Chinach, gdzie pomagał chińskim firmom zrozumieć rynek amerykański. Kształci, szkoli 
i motywuje wysoko wykwalifikowane zespoły sprzedaży i marketingu na całym świecie, 
tworząc i rozwijając rynki dla wielonarodowych firm. 

Profesor Ken obecnie wykłada Program Marketingu Cyfrowego w Miami Dade College  
we współpracy z Facebookiem. Jest również współwłaścicielem i dyrektorem kursu 
21DayCourse.com, internetowej szkoły dla liderów biznesu. Od ponad 20 lat mieszka  
na południowej Florydzie. 

https://www.kenninomiya.com/ 

http://www.polishfolklore.com/about/
https://www.kenninomiya.com/

